SERV. DET SRBATH &?.ngﬁ ?ii?ff%

e P
"E“RASY‘JEE,;,:‘;SJ“E UFEF,

DIRIGENZIALE

DETERMINAZIONE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Aggiudicazione , a seguifo
indata 10 NOV 2003 trattativa privata, per

N 2 Q 8 6 acquisto atlr

asili nido comunali

erzature cycine

Nz SETTOREXIN

DATA §. {405 #
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEFFONDE _. ,
8l 200372 Cap._«90L. 1  Denom lugp. 5431 Abihegus Wkl
% VoV
Funz. AQ Serv. O " nterv. 05
L RAGIONIERE-CAPO
5 -
(L)X

B ~ ~ s {/j.q [

'anno duemiiatre, il giormno _ (-~ " Vb del mese di oy L UV

nelf'Ufficio del Settore X, I Dirigente Dott. Santi Distefano

ha adottato la seguente determinazione:

-
i



Vista ta proposta, n. ;’;iefé del 5./793 gella’ Sig'n@fa Shezzi Maria, Funzionario
Capo Servizio, Titolare di P.O,, relativa all'oggetto ed allegata alia presente, che fa

parte integrante ed inscindibile del presente provvedimenio;

Visto l'art. 53 del Regolamento di organizzazione degli Uffict e dei servizi comunali;

Vista la copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragionena;

DETERMINA

1) Affidare lincarico alia Ditta F.ALM. di Marino Francesco & C. S.A8Via Delle

Dolomiti n. 42 Ragusa, quale  aggiudicataria della traftativa privata per il prezzo

di €. 9.220,00, sul prezzo a hase dasta di € 10.000,00, LV.A compresa,
per la fornitura di attrezzature cucine asili nido comunali ; o

2y Prendere atto che limpegno di €. 10.000,00 LVA. compresa, relativo alla

fornitura di cui sopra, &  stato gia assunto conatto di G M.n° 627 del
04108703 sul Cap. 2904 . 1 titolo 2 imp. M. 5131/03 Bil. 2003 Funz. 10 Serv. 1 Int. 5.

3) Ridurre limpegno di cui al punto 2 da € 10.000,00 ad €. 9.220,00.

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici:

- ™ A ' oo N \\£
proposta | U}Y)&M"Q N MQL@@ %@AQ \m/«,a 2\ LA wg,.%ﬁ,@,m -
3 Y

1L DEREGENT? DEL SETTORE Xiil

; j[ﬁ)%stefano




PARERI Al SENSI DELLA L.R. 48/91 (ART. 53 E 55 1.142/90)

SETTORE FINANZA E CONTABILITA
Si aftesia la regolariia contabile di cui alfart. 53, co.1 delia legge 142/90
L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesia la copertura finanziaria

BILE DI RAGIONERIA

i
70

It sottoscritio messo comunale attesta di avere pubblicaio in data odierna, all'Albo Pretoric,
per la durata di gicmi setle, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
frasmesso copia al Segretario Generale.

Addi f¥/ axf e’

ii sottoscritto messo comupale aftesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione, e cicé dal ,51/54[/593 al /g’{/,z //@ b
/ i

Addi =D
/L7,

L MESSO COMUNALE




